
РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ 

СОВЕТ ИВАНКОВСКОГО   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ 
ФУРМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА  

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА 

 
РЕШЕНИЕ 

от 17.02.2021                                                                                                     № 1 
 

д. Иванково 
             
 

О работе объектов жилищно- коммунального хозяйства в зимний период  

2020-2021 годов на территории Иванковского сельского поселения 
 
 
       Заслушав и обсудив информацию директора МУП «Теплосеть» Фурмановского 
муниципального района, директора МУП ЖКХ Фурмановского муниципального 
района о работе объектов жилищно- коммунального хозяйства в зимний период 
2020-2021 годов 
 

Совет Иванковского сельского поселения РЕШИЛ:     

 
 

1.Информацию директора МУП «Теплосеть» Фурмановского муниципального 
района Саванова С.В., директора МУП ЖКХ Фурмановского муниципального 
района Эренбах Д.А. о работе объектов жилищно- коммунального хозяйства в 
зимний период 2020-2021 годов принять к сведению. 
 

 

Председатель Совета  

Иванковского сельского поселения                                                         А.А. Сергеев 

 

Глава 

Иванковского сельского поселения                                          С. Н. Николаева 

 

 



  
 


